ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 04.06.01/2020

A Exma. Sr. MARGARETH TELES DE QUEIROZ, SECRETÁRIA DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com o que determina o art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando

o que consta do presente processo administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de licitação • em favor da Proponente: SAG OXIGENIO LTDA EPP, com o valor R$ 16.993,20 (Dezesseis mil, novecentos e

noventa e três reais e vinte centavos)., objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL COM CILINDROS EM COMODATO PARA ATENDER EM CARATER

DE EMERGENCIA AS DEMANADAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE,

determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

CASCAVEL — CE, 07 DE Abril DE 2020.

MARGAR H TELES DE QUEIROZ
SECRETARIA DE SAÚDE

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel — Ceará I Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CGF n° 06.920.253-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.9 04.06.01/2020

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL através da

SECRETARIA DE SAÚDE em cumprimento da ratificação procedido pelo Sr. MARGARETH TELES DE QUEIROZ

- SECRETÁRIA DE SAÚDE da Prefeitura Municipal de Cascavel, faz publicar o extrato resumido do processo

de DISPENSA DE UCITAÇÃO N.9 04.06.01/2020, com o valor R$ 16.993,20 (Dezesseis mil, novecentos e

• noventa e três reais e vinte centavos), a seguir: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL COM CILINDROS EM COMODATO PARA ATENDER EM CARATER

DE EMERGENCIA AS DEMANADAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE, Vigência:

31 de dezembro de 2020. Fundamento Legal: Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Presidente da Comissão Permanente de Licitação e

ratificada pela MARGARETH TELES DE QUEIROZ - SECRETÁRIA DE SAÚDE.

CASCAVEL — CE, 07 DE Abril DE 2020.

_DWILENE MEL DE

PRESIDENTE DA CPL

=SEEMMMEZEW

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel — Ceará I Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: licitacao©cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CGF n° 06.920.253-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2  04.06.01/2020

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria da Prefeitura Municipal de

CASCAVEL (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato de Dispensa de Licitação/Processo Administrativo,

referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE OXIGENIO MEDICINAL

COM CILINDROS EM COMODATO PARA ATENDER EM CARATER DE EMERGENCIA AS DEMANADAS DA

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE, Contratado SAG OXIGENIO LTDA EPP, na data de

07 DE Abril DE 2020.

CASCAVEL — CE, 07 DE Abril DE 2020.

tiL 	IL1/4 L 	ktác-a-
frilLCIRLENE ME DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacaoecascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2